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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygejnisk vask af hænder,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost- herunder
stikprøvevis temperturkontrol.
Virksomhed har mundtligt redegjort proceduren for
opvarmning og varmholdelse af leverpostej, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende overflader i butik, brødmaskine, salgsdiske,
køle- og fryseenheder samt lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lagerlokale.
Følgende er konstateret: Træpaneler op ad væg under loft i
lagerlokale, har begyndende sorte skimmelligende
belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for vedligehold af lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring af kølekrævede fødevarer,



Møldrup Bageri

 

 

Jernbanegade 6

9632  Møldrup

16897043

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-06-2023

opvarmnings samt nedkølingskontrol og varmholdelse for perioden marts 2023 til dags dato.
Vejledt konkret om udfyldelse af egenkontrolskema, selvom der ingen aktivitet er.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Hygiejne: Håndtering af fødevarer, Hygiejne: vedligeholdelse,
Virksomhedens egenkontrol og mærkning og information.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


